

Sørensen Holding 01 ApS

Kærlundsvej 32, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 98 06 88

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Robert Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørensen Holding 01 ApS Kærlundsvej 32 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 98 06 88
	Stiftet: 23. august 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Robert Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Relægro Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af ejerskab i kapitalinteresse samt øvrige unoterede og noterede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -687 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.113 t.kr. mod 41.758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-687.184	-352.696
Indtægter af kapitalinteresser	36.527.980	18.273.625
Andre finansielle indtægter	45.778.196	27.246.268
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.506.490</u>	<u>-3.409.329</u>
Resultat før skat	78.112.502	41.757.868
Årets resultat	<u>78.112.502</u>	<u>41.757.868</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.527.980	10.273.625
Overføres til overført resultat	<u>46.584.522</u>	<u>31.484.243</u>
Disponeret i alt	<u>78.112.502</u>	<u>41.757.868</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.601.050	0
Materielle anlægsaktiver i alt	7.601.050	0
Kapitalinteresse	185.023.251	153.387.864
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.675.970	165.545.976
Finansielle anlægsaktiver i alt	334.699.221	318.933.840
Anlægsaktiver i alt	342.300.271	318.933.840
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.380.278	652.999
Andre tilgodehavender	17.000.000	0
Tilgodehavender i alt	18.380.278	652.999
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.915.788	347.657
Værdipapirer i alt	17.915.788	347.657
Likvide beholdninger	6.121.654	0
Omsætningsaktiver i alt	42.417.720	1.000.656
Aktiver i alt	384.717.991	319.934.496

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.600.000	3.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.142.046	12.506.659
Overført resultat	172.501.845	125.917.323
Egenkapital i alt	<u>220.243.891</u>	<u>142.023.982</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	203.229	5.950.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.125	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.195.746	171.943.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.474.100</u>	<u>177.910.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.474.100</u>	<u>177.910.514</u>
Passiver i alt	<u>384.717.991</u>	<u>319.934.496</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede kapitalandele
	<u> </u>	<u> </u>
Dagsværdi 30. april 2022	149.675.970	11.715.788
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.184.304</u>	<u>402.352</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
